lib. ii De considerationibus hisloricis gencalogia?

Lotbaringica?et alios, arbitrantes quod Tyrius fra-

l trem allerius principis, in terram sanctam profecli,
annumerarit inter fratres Godefridi Bullonii.Orde-

ricus Vilalis lib. iv, p. 509,nulla faclaGuillielnii

menlione, aliis tribus flliis B. Ida? relatis, addtt

flliam,qua?nupsit quarto Henrico imperatoris Ale-

mannorum.Auberlus Mira?us, in ChronicoBelgico

pag. 263, appellaiamait Agnelemaul Adelheidam,
HenricoIV regi Romanorumnuptam, sed paulopost

repudiatam.IdeixiOrdericus, lib. ix, pag. 755, inter

viros illustres, in lerram sanclam profectos, referl

fuisseCononem, comitemAlemannum, virum pro-
bum ac sapientem. Cousiliarium, qui sororemGo-

defrididucisconjugemhabebal,Mira?usindicatfuisse

CononemMontisAcuticomitem,el ex iisprognalum
Lambcrlum. Iii Hisloriams. ccenobiiBroniensis, i_t
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comilatu Namurcensi dicitur Godefrido BullionisI
duci, el Baldiikio regi, et Eustachiocomiti fuisse

sororem,cujus(iliusManassesexstitit, possidensca-
strum cl oppidumquoddam, Hirgiainnomine,villas
et rctlittissalis lenues, quanlum ad tanta?claritatis
virum. Ntimuni sorori ha?comnia an pluribtis tri-
buenda sint, non a?que liquet. Mira?usdti.ts illis
fuissesorores arbitratur. DictaHirgia, aliis Herca
est oppidumagri Leodiensis vicinumBrabantia?,in

antiqua Hasbaniasitum.
6. Cum Gttilietmus dux Norlhmannia?,regnum

Anglia?accepturus, ineam insulamanno 1066 cum

copiosoexercitu navigasset, coaetusfuit cuinexer-
citu Angticanoconfligere. Inter eos qui huicpra?lio
inlerfuerunt, et victoriam Guillelmopepererunt ab
Orderico Yilale Iib. m primus nominatur Eusla- '

chius Bolonia?comes. Al postea, ut Ordericusait
lib. iv ad annum 1067, <mullimodisNorlhmanno-
rutn oppressionibusAngliad rebellionemlacessilis,
Boloniamlegalosmiserunt, et Eustachiocoraili, ut
cnm classe.diligenlermilitibusel armis instructa,ad
suscipiendam Doveram acceleraret, mandaverunt.

Qua expeditione non succedente, non multo post
Euslachius comes Willelmo.regi reconciliatuscst,
ejusqueamicitia longo lempore poslmoduniperfun-
ctus. Qtiandiuposlea vixerit non constat.Deecclesia
Lensieosi reslaiirata, et privilegiis stabilita anno
1070 infra agerous. Exstat charla Balduini comitis
Gisnensis in Cbronico Andrensis monasterii pro
fundalione dicli monaslerii, relata ab Andrea Du
Chesne; in probalionibusad Hisloriamgenealogicam
dicta?familia?Gisnensispag. 25, in qua inter lestes
post GoiffridumParisiacensem episcopum, prima
adliibetur Ida Boloniensiscomitissa.Facta aulemea
cbarta est annoIncarnationisDoroini1081.Quanto
tempore luncvitluafuerat, nonconstat. Vixisseeam,
usque ad annum1106, ex diplomatis variis infra